
Ceník výrobků Zuidberg pro traktory VALTRA Platný od 1.1.2024

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.
Tlumič rázů
Ventil regulace rychlosti spouštění PZZ
Kompatibilita PZZ s čelními nakladači
Záruční lhůta PZZ a PVH
Lakování
Příslušenství
Čelní závaží

PZZ = přední zvedací zařízení

PVH = přední vývodová hřídel

18 měsíců od data dodání
v barvě traktoru

viz ceník příslušenství
viz ceník závaží

                  Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
                  sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

6 drážek, CCW (otáčení ve směru jízdy vpravo)
6 drážek, CW (otáčení ve směru jízdy vlevo)

pro PZZ 13 kN a silnější zdarma
pro PZZ 13 kN a silnější zdarma

konzultace



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory VALTRA Platný od 1.1.2024

565-600-665-700-765-800-865-900
Přední zvedací zařízení 28 kN 86 400 Kč
Přední vývodová hřídel 81 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

F75-85-95-105 S/N
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 80 600 Kč

A 75-85-95 N/L Tier 2
Přední zvedací zařízení 28 kN (s hranatou kapotou) 86 400 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (se zaoblenou kapotou) 91 500 Kč
Přední vývodová hřídel (s hranatou kapotou) 81 500 Kč
Přední vývodová hřídel (se zaoblenou kapotou) (75) 92 600 Kč
Přední vývodová hřídel (se zaoblenou kapotou) (85-95) 85 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

A 72-82-92 N/L a 83-93 Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 91 500 Kč
Přední vývodová hřídel 81 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

A 53-63-73
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 92 500 Kč

A 74-84-94-104-114-124-134 Tier 4f
Přední zvedací zařízení 18 kN (74-84-94) (háky Cat. 2) 90 100 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (104-114-124-134) (háky Cat. 2) 93 500 Kč
Přední vývodová hřídel (74-84-94) 67 300 Kč
Přední vývodová hřídel (104-114-124-134) * 67 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (104-114-124-134) * 79 800 Kč
Výztuha pro PZZ 18 kN 22 000 Kč
Výztuha pro PZZ 28 kN 28 500 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW a u 540 ot./min. doporučujeme objednat olejový chladič PVH 7 000 Kč

A 75-85-95-105-115-125-135 Stage 5
Přední zvedací zařízení 18 kN (75-85-95) (háky Cat. 2) 90 100 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (105-115-125-135) (háky Cat. 2) 93 500 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ * (ne pro 75-85-95) 67 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. * 79 800 Kč
Výztuha pro PZZ 18 kN 22 000 Kč
Výztuha pro PZZ 28 kN 28 500 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW a u 540 ot./min. doporučujeme objednat olejový chladič PVH 7 200 Kč

G 105-115-125-135 Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN 94 300 Kč
Přední vývodová hřídel 76 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 74 600 Kč
Výztuha 45 000 Kč
Dálkové ovládání pro traktory s elektronickými ventily 10 000 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory VALTRA Platný od 1.1.2024

6200-6300-6400-6600-6800-655-705-755-805 do v. č. K41106
Přední zvedací zařízení 28 kN 97 600 Kč
Přední vývodová hřídel 109 400 Kč
Držák závaží 700 kg 9 600 Kč

6200-6300-6400-6600-6800 od v. č. K41106
Přední zvedací zařízení 28 kN 119 300 Kč
Přední vývodová hřídel (také pro traktory s PZZ Zuidberg od v. č. 2511xxxx) 90 000 Kč
Držák závaží 700 kg 9 600 Kč

6250-6350-6550-6650-6750-6850
Přední zvedací zařízení 28 kN 119 300 Kč
Přední vývodová hřídel (také pro traktory s PZZ Zuidberg od v. č. 2511xxxx) 90 000 Kč
Držák závaží 700 kg 9 600 Kč

8050-8100-8150-8200-8400
Přední zvedací zařízení 28 kN 121 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 140 100 Kč
Přední vývodová hřídel (pro traktory s PZZ Zuidberg do  v. č. 2511xxxx) * 107 500 Kč
Přední vývodová hřídel (pro traktory s PZZ Zuidberg od v. č. 2511xxxx) * 93 000 Kč
Držák závaží 700 kg 9 600 Kč
* pro traktory do r. v. 5/1996 nutná konzultace

8350-8450-8550-8750-8950
Přední zvedací zařízení 35 kN 140 700 Kč
Přední vývodová hřídel (pro traktory s PZZ Zuidberg do v. č. 2511xxxx, neodpr. PN) (8450-8950) 111 000 Kč
Přední vývodová hřídel (pro traktory s PZZ Zuidberg do v. č. 2511xxxx, odpr. PN) (8450-8750) 108 800 Kč
Přední vývodová hřídel (pro traktory s PZZ Zuidberg od v. č. 2511xxxx, odpr. PN) (8450-8750) 90 300 Kč
Držák závaží 700 kg 9 600 Kč

N 82-92
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 91 500 Kč
Přední vývodová hřídel 81 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

N 91-101-111-111e-121-121adv-122-131-141-141adv-142
Přední zvedací zařízení 28 kN 97 400 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 104 100 Kč
Přední vývodová hřídel 97 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

N 93-103.4-103-113-123-143-163 Tier 4
Přední zvedací zařízení 35 kN 92 200 Kč
Přední vývodová hřídel (103.4-113-123-143-163) 82 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (103.4-113-123-143-163) 88 500 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory VALTRA Platný od 1.1.2024

N 104-114e-124-134-154e-174 Tier 4f a N 134-154e-174 Stage 5
Přední zvedací zařízení 35 kN * 92 200 Kč
Přední vývodová hřídel ** 82 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ *** 88 500 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) ** 93 300 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) kompatibilní s továrním PZZ *** 104 900 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 800 Kč
** Sada pro kompatibilitu s integrovaným softwarem PVH
    (u traktoru bez Midmount verze nutno ještě doobjednat u Valtry sadu ACV 0171780) 0 Kč
*** Sada pro kompatibilitu bez Midmount verze
    (nebo nutno doobjednat u Valtry sadu ACV 0171780) 4 600 Kč

N 135-155e-175 Stage 5
Přední zvedací zařízení 35 kN * 92 200 Kč
Přední vývodová hřídel ** 82 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 88 500 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) ** 93 300 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) kompatibilní s továrním PZZ 104 900 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily CAN-Bus proti poptávce
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 800 Kč
** Sada pro kompatibilitu s integrovaným softwarem PVH 0 Kč

T 120-121-130-131-140-150-151e-160-161-170-171-180-190-191
Přední zvedací zařízení 35 kN 115 800 Kč
Přední vývodová hřídel 106 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T 132-152-162e-172-182-202 Direct/Versu
T 133-153-173-193 HiTech Tier 4
T 153-163-183-203-213 Direct/Versu Tier 4
Přední zvedací zařízení 35 kN 115 800 Kč
Přední vývodová hřídel 106 500 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1700 ot. motoru) 154 600 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory VALTRA Platný od 1.1.2024

T 144-154-174-194-214-234-254 Tier 4f a T 145-155-175e-195-215-235-255 Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN * 79 800 Kč
Přední zvedací zařízení 53 kN 95 000 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 53 kN ** 100 800 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ *** 100 800 Kč
Přední vývodová hřídel (přenese max. 216 HP) ** 95 500 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) (přenese max. 216 HP) ** 95 500 Kč
Výztuha okolo motoru pro PZZ 53 kN 33 300 Kč
Výztuha spodní pro PZZ 53 kN 29 200 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 12 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 800 Kč
** Sada pro kompatibilitu s integrovaným softwarem PVH
    (u traktoru bez Midmount verze nutno ještě doobjednat u Valtry sadu ACV 0171780) 0 Kč
*** Sada pro kompatibilitu bez Midmount verze
    (nebo nutno doobjednat u Valtry sadu ACV 0171780) 4 600 Kč

Q 225-245-265-285-305
Přední zvedací zařízení 52 kN 125 900 Kč
Přední vývodová hřídel 106 500 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) (přenese max. 216 HP) 112 800 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč

S 232-262-292-322-352 a S 233-263-293-323-353 Tier 4 a S 274-294-324-354-374-394 Tier 4f a
S 274-294-324-354-374-394 Stage 5
Přední zvedací zařízení 35 kN vč. 7pólové zásuvky 104 800 Kč
Přední zvedací zařízení 60 kN vč. 7pólové zásuvky 136 800 Kč
Přední vývodová hřídel * 127 500 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ * 118 800 Kč
Výztuha pro PZZ 60 kN 43 800 Kč
Výztuha pro PZZ 60 kN (Stage 5) proti poptávce
Držák závaží 1600 kg 20 800 Kč
* Sada pro kompatibilitu ovládání v loketní opěrce "SmartTouch" (Tier 4f a Stage 5) 6 700 Kč


